



**WSR**  
**UKSW**

Wydział Studiów nad Rodziną  
**UNIwersytet Kardynała**  
**STEFANA WYSZYŃSKIEGO**  
W WARSZAWIE

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

**Szanowni Państwo Wykładowcy,  
Szanowni Państwo Studenci,  
Szanowni Państwo Przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego,**

czas adwentu i Narodzenia Pańskiego w szczególny sposób kieruje nasze serca ku sprawom małżeństwa i rodzin. Chcemy okazywać sobie więcej uwagi i życzliwości, aby wzmocnić nasze siły do pracy w codzienności.

W tym dniach papież Franciszek przypomina nam szczególnie o cnocie nadziei, przyświecającej obchodom roku jubileuszowego, którego hasłem są słowa: „Pielgrzymi nadziei”. W bulli ogłaszającej jego obchody czytamy: „Nawykliśmy już, by chcieć wszystkiego i natychmiast, w świecie, w którym pośpiech stał się czymś stałym. Nie mamy już czasu na spotkania, a często nawet w rodzinach trudno jest być razem i spokojnie porozmawiać. Cierpliwość została wygnana przez pośpiech, wyrządzając ludziom wielką krzywdę. Niecierpliwość, nerwowość, czasem nieuzasadniona przemoc biorą górę, rodząc niezadowolenie i zamknięcie” (*Spes non confundit*, 4).

Wychodząc naprzeciw nowym wyzwaniom i budując fundamenty nadzieję na przyszłość zapraszamy serdecznie Szanownych Państwa Wykładowców, Szanownych Państwa Studentów oraz Szanownych Państwa Przedstawicieli otoczenia społeczno-gospodarczego na spotkanie bożonarodzeniowe Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW, które odbędzie się dnia 18 grudnia br. (środa) od godz. 14.30 na kampusie przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie (budynek 23, sala 201). Będzie to okazja do złożenia sobie życzeń oraz napetnienia się nawzajem nadzieją na dalszą owocną pracę i współpracę.

**Program spotkania bożonarodzeniowego 18 grudnia 2024 r.**

- 14.30 *Powitanie zgromadzonych* – ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski, dziekan Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW
- 14.40 *Program świąteczny* przygotowany przez studentów I roku studiów licencjackich
- 15.15 *Życzenia bożonarodzeniowe*
- 15.30 *Poczęstunek*
- 16.00 *Spotkanie Wydziałowej Rady Biznesu i Rady Wydziału Studiów nad Rodziną*

Liczymy na spotkanie z Państwem w atmosferze radości Narodzenia Pańskiego.

Z serdecznymi pozdrowieniami,

**Dziekan Wydziału Studiów nad Rodziną**  
*Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie*

**ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski**